
日
付

曜
日

休
館

市民会館
大ホール

市民会館
中ホール

備　考

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 ※81会議室　9-17　ご利用あり

7 日

8 月

9 火

10 水 北九州市 ※リハ、練習室1、練習室2　9-22　ご利用あり

11 木 ※32会議室　9-17　ご利用あり

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水 ※多目的ホール　17-22　ご利用あり

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

2027年3月

戸畑市民会館　令和９年３月　予約状況
（令和８年２月末時点）


